



یک افشاگری از پشت پرده شاخ‌های مجازی



کارگردان مورچه مورچه خوار مطرح کرد:

تولویون داشتم آشنایی بیشتری با قواعد دارم و امیدوارم تیزرها به خوبی پیش شوند.

وی درباره موضوع فیلم که با یکی از بحث‌های روز جامعه هم مرتبط است، گفت: «مورچه خوار» یک طنز اجتماعی است که زندگی فردی را که بر حسب اتفاق ساده ستاره‌های دنیای مجازی می‌شود، روایت می‌کند. این فیلم آن چیزی نیست که ما در فضای مجازی می‌بینیم نشان می‌دهد. شاید بهتر باشد بگویم که «مورچه خوار» یک افشاگری در مورد پشت پرده زندگی پوشالی شاخ‌های مجازی است همانطور که به خاطر طرح صیانت بسیار داغ بوده است.

پیش‌تر در خبرها آمده بود که «مورچه خوار» تیرماه اکران می‌شود، اما زمان اکرانش به اسفندماه رسیده و شاهد احمدلو در این باره در گفت‌وگویی با ایسنا بیان کرد: زمان‌بندی برای اکران این فیلم بنا به صلاح‌دید تهیه‌کننده پیش رفت و تشخیص ایشان این بود که فیلم در این زمان اکران شود چرا که قطعاً آرام‌تر شدن فضای ناشی از شیوع کرونا برای ما مهم بود و خوشبختانه شاهد هستیم که اوضاع کمی بهتر شده است. اگرچه ممکن است اکران در این مقطع با توجه به نزدیک شدن سال جدید و حجم کارهای آخر سال مردم ریسک باشد، اما با توجه به بازخوردی که در چند سانس از مردم گرفتیم خوشبختانه استقبال اگر فراتر از حد انتظار ما نبوده باشد، حتماً در حد انتظار بوده است.

این فیلم تاکنون بیش از ۲۸۰ میلیون تومان در حدود یک هفته فروش داشته و احمدلو ابراز امیدواری می‌کند که با فروش کردن بیک ششم کرونا و افزایش ظرفیت مجاز بلیت فروشی سینماها مخاطب بیشتری به سینما برود. او یادآور می‌شود که با وجود داشتن ظرفیتی نصف برخی ظرفیت فیلم‌های دیگر در حال اکران، فروش فیلم قابل قبول بوده و با بیشتر شدن سانس‌ها و سانس‌ها مخاطبان بیشتری این فیلم را تماشا خواهند کرد.

احمدلو در ادامه افزود: به زودی بیلبوردهای شهری برای تبلیغ فیلم نصب خواهد شد. همچنین قرار است تیزرهای تلویزیونی هم پیش شوند. البته تلویزیون قواعد و چارچوب‌های خاص خود را برای پخش تیزر دارد ولی به هر حال من بچه تلویزیون هستم و به خاطر کارهایی که در

چراغ سبز جشنواره کن به فیلم‌های روسی

جشنواره بین‌المللی فیلم کن نیز به صورت رسمی اعلام کرد هیچ نماینده‌ای مرتبط با دولت روسیه را در جشنواره همچنان باز است.

در این بیانیه همچنین آمده است: شجاعت همه هنرمندان و فیلمسازانی که در روسیه خود به خطر انداخته تا به حمله به اوکراین اعتراض کنند، ستایش می‌کنیم. هفتاد و پنجمین جشنواره فیلم کن در حال برنامه‌ریزی برای برپایی این رویداد سینمایی از ۱۷ تا ۲۸ می (۲۷ اردیبهشت تا ۷ خردادماه) به صورت حضوری است.

درخواست فعالان میراث فرهنگی معدن شن و ماسه در همسایگی پادشاهان ساسانی تعطیل شود



بیشتری پاسدار هویت تاریخی و میراث مشترک همه ایرانیان باشند.

برم دلگ محوطه‌های باستانی در نزدیکی شهر شیراز است که با نقش برجسته شاهزاده زن ساسانی، بهرام دوم و شاپور اول ساسانی شناخته می‌شود که در سال‌های اخیر مکرر نسبت به نابودی تدریجی این نقوش برجسته هشدار داده شده است.

سیاوش آریا، کنشگر میراث فرهنگی در شیراز اخیراً با انتشار تصاویر جدیدی از وضعیت وخیم و مرگ خاموش نقوش برجسته ساسانی برم دلگ در پی فعالیت معدن شن و ماسه خبر داده بود. این پژوهشگر یادآور شده است: سه سنگ‌نگاره ارزشمند ساسانی که در محوطه باستانی برم دلگ جای دارد به گفته پژوهشگران و باستان‌شناسان، هویت و آبرو و پشتوانه فرهنگی شیراز و شناسنامه بالنده و غرورآمیز مردم این سرزمین به شمار می‌آید که در بدترین شرایط نگهداری و حفاظتی، روزگار را سپری می‌کند.

هالیوود هم روسیه را تحریم کرد



پنج استودیوی بزرگ هالیوود در واکنش به جنگ اوکراین، اکران فیلم‌های جدید خود را در سینماهای روسیه متوقف کردند.

به گزارش خبرنگار فرهنگی ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی روایتی، استودیو فیلمسازی پارامونت پیکچرز آخرین مورد از فهرست استودیوهای هالیوودی است که با توقف اکران فیلم‌هایشان، روسیه را برای آغاز جنگ اوکراین تنبیه کردند.

سنگنگی این استودیو با انتشار یک بیانیه گفت: همزمان با آن که شاهد تراژدی جاری در اوکراین هستیم، تصمیم گرفتیم اکران سینمایی فیلم‌های بعدی خود از جمله شهر گمشده و سونیک خارپشت ۲ را در روسیه متوقف کنیم.

چند روز پیش استودیوهای دیزنی، سونی و برادران وارنر نیز به طور مشابه اعلام کردند به دلیل بحران انسانی که در اوکراین به راه افتاده، اجازه اکران فیلم‌های موردانتظاری چون موربیوس و بتمن در سینماهای روسیه نخواهند داد. استودیو یونیورسال نیز به این رایکوت پیوست و در نتیجه حالا هر ۵ استودیوی بزرگ هالیوودی رسماً روسیه را از اکران فیلم‌های جدید خود محروم کرده‌اند. آن دسته از فیلم‌های هالیوودی چون آچارتد و مرگ بر روی نیل که پیش‌تر در روسیه اکران شده بودند تا پایان زمان توافق شده روی پرده سینماهای این کشور نمایش داده خواهند شد. یکی از سنگگویان استودیو یونیورسال عصر سه‌شنبه در این باره گفت:

به همت مؤسسه بوستان کتاب:

کتاب «اسرار آل محمد (ص) و سلیم بن قیس» منتشر شد

کتاب «اسرار آل محمد (ص) و سلیم بن قیس» اثر کاظم استادی به همت مؤسسه بوستان کتاب به چاپ رسید.

به گزارش ایسنا، کتاب «اسرار آل محمد (ص) و سلیم بن قیس» اثر کاظم استادی به همت مؤسسه بوستان کتاب در ۲۸۰ صفحه منتشر شد. درباره وجود شخصیت سلیم بن قیس، اقوال مختلفی به چشم می‌خورد. برخی این نام را موهوم یا مستعار می‌دانند؛ برخی آن را با شخصیت دیگری همانند سلیم بن قیس یشکری یا قیس بن عباده تطبیق نموده‌اند؛ و برخی سلیم بن قیس را شخصیتی واقعی و از اصحاب حضرت امیر (ع) دانسته‌اند. همچنین درباره انتساب کتابی حدیثی به سلیم بن قیس نیز اختلاف‌نظر وجود دارد؛ برخی تألیف کتاب سلیم را ساخته‌ایان بن ابی عیاش دانسته‌اند و برخی نیز به اعتبار احادیثی به نام سلیم، معتقدند خود سلیم بن قیس کتاب حدیثی داشته است.

پژوهش‌های جدید نشان می‌دهد کتاب‌های کنونی و در دسترس منسوب به سلیم، در طول شش قرن اول هجری در دسترس علمای شیعه امامیه نبوده است. با تعیین قدمت حدودی کتاب‌های کنونی منسوب به سلیم و بررسی نشانه‌های شکلی و محتوایی دیگر، می‌توان نتیجه گرفت

امروز شما

فروردین

یک تشنج عاطفی در خانواده پیش می‌آید که به زودی از بین خواهد رفت. البته مشروط بر اینکه با استدلال و منطق با آن برخورد و رفع شود.

اردیبهشت

اشیا و اشخاص زیادی هستند که می‌توانند روحیه تو را تغییر داده و به تو احساس جدیدی از خوشبختی و رفاه بدهند. سعی کن کسی را که دوست داری همیشه در نظر داشته باشی و خوشحالی‌ها یا غم‌هایت را با او تقسیم کنی.

خرداد

آرزویی که در جستجوی آن هستی، تحقق نمی‌یابد. بهتر است تا دیر نشده از این راه برگردی. نگران و افسرده نباش چون با بسته شدن این در، درهای تازه‌ای به روی تو باز خواهد شد.

تیر

عشق را نمی‌توان پنهان کرد. بالاخره از جایی خود را نشان می‌دهد. بخصوص چشم‌ها که همیشه گواهی‌دهنده عشق و اندوه‌ها هستند. بهتر است آشکارا از خواسته‌های خود دفاع کنی و نگران نباشی.

مرداد

نباید به افراد با دید سطحی و ناپخته نگاه کنی. باید با هشیاری و توجه بیشتر بدانی پشت هر ظاهر و رفتاری چه نیتی نهفته است. با کشف این حقایق می‌توانی زندگی عاطفی‌ات را بهبود بخشی و منتظر آینده روشنی باشی.

شهریور

رابطه تازه‌ای ایجاد خواهد شد. اگر مجرد هستی، می‌توانی امیدوار باشی که به زودی از این وضعیت خارج خواهی شد. شروع این رابطه بسیار موفقیت‌آمیز خواهد بود.

شهر وند عکاس

عکس‌های حرفه‌ای خود را با کیفیت

مطلوب به آدرس ایمیل روزنامه طلوع

toloudaily@gmail.com ارسال

کنید تا در روزنامه درج گردد



عکس روز:

شکوفه های زمستانی

رودسر - گیان

عکس روز:

شکوفه های زمستانی

رودسر - گیان